



2022/2188(INI)

6.6.2023

PREDLOGI SPREMEMB 1–36

Osnutek mnenja

Pascal Arimont

(PE746.932v01-00)

Poročilo o izvajanju sporazuma o trgovini in sodelovanju med EU in
Združenim kraljestvom

(2022/2188(INI))

Predlog spremembe 1
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Osnutek mnenja
Uvodna izjava A a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

Aa. ker sporazum o trgovini in sodelovanju med EU in Združenim kraljestvom določa preferencialne režime na področjih, kot so trgovina z blagom in storitvami, intelektualna lastnina, digitalna trgovina, cestni promet in letalstvo, javna naročila, energetika, koordinacija sistemov socialne varnosti, kazenski pregon in pravosodno sodelovanje v kazenskih zadevah, ribištvo, konkurenca, mobilnost, naložbe, tematsko sodelovanje in sodelovanje v programih Unije;

Or. en

Predlog spremembe 2
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Osnutek mnenja
Uvodna izjava A b (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

Ab. ker windsorski sporazum zajema najrazličnejša področja, kot so carina, agroživilstvo, zdravila, državna pomoč, DDV in trošarine;

Or. en

Predlog spremembe 3
Eric Minardi

Osnutek mnenja
Uvodna izjava B

Osnutek mnenja

B. ker izstop Združenega kraljestva iz EU ogroža teritorialno in čezmejno sodelovanje ter obstoječe odnose med regijami in mesti EU in Združenega kraljestva;

Predlog spremembe

črtano

Or. fr

Predlog spremembe 4

François Alfonsi

v imenu skupine Verts/ALE

Osnutek mnenja

Uvodna izjava B

Osnutek mnenja

B. ker izstop Združenega kraljestva iz EU ogroža teritorialno in čezmejno sodelovanje ter obstoječe odnose med regijami in mesti EU in Združenega kraljestva;

Predlog spremembe

B. ker izstop Združenega kraljestva iz EU ogroža teritorialno in čezmejno sodelovanje ter obstoječe odnose med **različnimi** regijami in mesti EU in Združenega kraljestva;

Or. en

Predlog spremembe 5

François Alfonsi

v imenu skupine Verts/ALE

Osnutek mnenja

Uvodna izjava B a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

Ba. ker je izstop Združenega kraljestva iz EU negativno vplival na regije in partnerje, vključene v projekte Interreg;

Or. en

Predlog spremembe 6

Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Osnutek mnenja
Uvodna izjava C a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

Ca. ker sta Evropska komisija in vlada Združenega kraljestva 27. februarja 2023 dosegli politični dogovor o windsorskem okviru, ki vključuje celovit sklop skupnih rešitev za dokončno obravnavo praktičnih izzivov, s katerimi se soočajo državljani in podjetja Severne Irske, ter zavezo o ohranitvi vseh delov Velikonočnega sporazuma;

Or. en

Predlog spremembe 7
Erik Bergkvist

Osnutek mnenja
Odstavek 1

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1. poudarja, da sporazum o trgovini in sodelovanju nima regionalne razsežnosti, vendar vseeno ponuja splošen okvir za sodelovanje Združenega kraljestva v programih EU; znova poziva¹, da se preučijo možnosti za sodelovanje delov Združenega kraljestva v programih kohezijske politike EU;

1. poudarja, da sporazum o trgovini in sodelovanju nima regionalne razsežnosti, vendar vseeno ponuja splošen okvir za sodelovanje Združenega kraljestva v programih EU; znova poziva^[1], da se preučijo možnosti za sodelovanje delov Združenega kraljestva v programih kohezijske politike EU; **obžaluje splošno pomanjkanje programov Interreg z Združenim kraljestvom kot partnerjem iz tretje države in nesodelovanje Združenega kraljestva v programu Erasmus+;**

¹ **Zakonodajna resolucija Evropskega parlamenta z dne 28. aprila 2021 o osnutku sklepa Sveta o sklenitvi, v imenu Unije, Sporazuma o trgovini in sodelovanju, sprejeta besedila, P9_TA(2021)0140.**

Predlog spremembe 8 **Giuseppe Milazzo, Denis Nesci**

Osnutek mnenja **Odstavek 1**

Osnutek mnenja

1. poudarja, da sporazum o trgovini in sodelovanju nima regionalne razsežnosti, vendar vseeno ponuja splošen okvir za sodelovanje Združenega kraljestva v programih EU; znova poziva¹, da se preučijo možnosti za sodelovanje delov Združenega kraljestva v programih kohezijske politike EU;

¹ Zakonodajna resolucija Evropskega parlamenta z dne 28. aprila 2021 o osnutku sklepa Sveta o sklenitvi, v imenu Unije, Sporazuma o trgovini in sodelovanju, sprejeta besedila, P9_TA(2021)0140.

Predlog spremembe

1. poudarja, da sporazum o trgovini in sodelovanju nima regionalne razsežnosti, vendar vseeno ponuja splošen okvir za sodelovanje Združenega kraljestva v programih EU, **vključno s programom Obzorje Evropa**; znova poziva¹, da se preučijo možnosti za sodelovanje delov Združenega kraljestva v programih kohezijske politike EU;

¹ Zakonodajna resolucija Evropskega parlamenta z dne 28. aprila 2021 o osnutku sklepa Sveta o sklenitvi, v imenu Unije, Sporazuma o trgovini in sodelovanju, sprejeta besedila, P9_TA(2021)0140.

Predlog spremembe 9 **Eric Minardi**

Osnutek mnenja **Odstavek 1**

Osnutek mnenja

1. poudarja, da sporazum o trgovini in sodelovanju **nima regionalne razsežnosti, vendar vseeno** ponuja splošen okvir za sodelovanje Združenega kraljestva v programih EU; znova poziva¹, da se preučijo možnosti za sodelovanje delov Združenega kraljestva v programih kohezijske politike EU;

¹ Zakonodajna resolucija Evropskega parlamenta z dne 28. aprila 2021 o osnutku sklepa Sveta o sklenitvi, v imenu Unije, Sporazuma o trgovini in sodelovanju, sprejeta besedila, P9_TA(2021)0140.

¹ Zakonodajna resolucija Evropskega parlamenta z dne 28. aprila 2021 o osnutku sklepa Sveta o sklenitvi, v imenu Unije, Sporazuma o trgovini in sodelovanju, sprejeta besedila, P9_TA(2021)0140.

Or. fr

Predlog spremembe 10
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 1 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1a. obžaluje počasno okrevanje trgovine z Združenim kraljestvom po pandemiji COVID-19 v primerjavi z drugimi tretjimi državami kljub sporazumu o trgovini in sodelovanju, saj lahko to vpliva na ekonomsko in socialno kohezijo v nekaterih regijah EU;

Or. en

Predlog spremembe 11
François Alfonsi
v imenu skupine Verts/ALE

Osnutek mnenja
Odstavek 1 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1a. obžaluje, da brez sodelovanja Združenega kraljestva v kohezijski politiki in drugih programih EU sodelovanje na področju čezmejnega varstva okolja in boja proti podnebnim spremembam upada;

Or. en

Predlog spremembe 12
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 1 b (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1b. poziva k uravnoteženemu in usklajenemu pristopu k uresničevanju ciljev zelenega dogovora in energetske neodvisnosti za EU in Združeno kraljestvo; poziva obe strani, naj poglobita tehnološko sodelovanje, razvoj znanja in spretnosti ter izmenjavo podatkov v energetske sektorju; poudarja pomen sodelovanja pri raziskavah in razvoju ključnih tehnologij, tehnologij za zajemanje ogljika, vodika, obnovljivih virov energije in jedrske energije;

Or. en

Predlog spremembe 13
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 1 c (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

1c. poziva k usklajenemu razvoju kritične infrastrukture med EU in Združenim kraljestvom, zlasti v energetske sektorju, da bi povečali njeno zanesljivost in zmanjšali možnosti za motnje v infrastrukturi in izpade oskrbe z energijo;

Or. en

Predlog spremembe 14
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Osnutek mnenja Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Predlog spremembe

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; ***podpira dialog in strateško sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom o najnujnejših skupnih izzivih, od svetovne varnosti do krepitve energetske varnosti***; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Or. en

Predlog spremembe 15 Eric Minardi

Osnutek mnenja Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za ***regionalno*** sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med ***regijami***

Predlog spremembe

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za ***državno*** sodelovanje med ***državami članicami*** EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in

EU in *Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee)*, po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada *Združenega kraljestva* finančno prispevala vanj;

multilateralno sodelovanje med *državami članicami* EU in *Združenim kraljestvom*;

Or. fr

Predlog spremembe 16 **Erik Bergkvist**

Osnutek mnenja **Odstavek 2**

Osnutek mnenja

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Predlog spremembe

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj *in bo opravljeno posvetovanje z državami ustanoviteljicami, ki bodo vključene v razvoj programov.*

Or. en

Predlog spremembe 17 **Peter Pollák**

Osnutek mnenja **Odstavek 2**

Osnutek mnenja

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja *ter* podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Predlog spremembe

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, **socialna** mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja, **izobraževanje**, podnebni ukrepi, **digitalizacija in tako naprej**; poudarja, da je treba **ustvariti sinergije**, podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Or. en

Predlog spremembe 18

François Alfonsi

v imenu skupine Verts/ALE

Osnutek mnenja

Odstavek 2

Osnutek mnenja

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja *ter* podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala

Predlog spremembe

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, **človekove in socialne pravice**, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja *ter* podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega sklada EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada

vanj;

Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Or. en

Predlog spremembe 19 **Susana Solís Pérez**

Osnutek mnenja **Odstavek 2**

Osnutek mnenja

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega *sklada* EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Predlog spremembe

2. meni, da obstaja neizkoriščen potencial za regionalno sodelovanje med EU in Združenim kraljestvom na področjih skupnega interesa, kot so priseljevanje, mobilnost, vključno z vojaškim osebjem in sredstvi, trajnostno upravljanje Severnega morja, Rokavskega preliva in Irskega morja ter podnebni ukrepi; poudarja, da je treba podpreti pobude za bilateralno in multilateralno sodelovanje med regijami EU in Združenega kraljestva, kot je Odbor Dovrske ožine (Straits Committee), po možnosti prek posebnega *programa* EU za medregionalno sodelovanje, če bo vlada Združenega kraljestva finančno prispevala vanj;

Or. en

Predlog spremembe 20 **Giuseppe Milazzo, Denis Nesci**

Osnutek mnenja **Odstavek 3**

Osnutek mnenja

3. obžaluje napetosti, ki so se pojavile na Severnem Irskem zaradi izvajanja protokola o Severni Irski, in pozdravlja dejstvo, da je bil dosežen sporazum, imenovan windsorski okvir, ki naj bi

Predlog spremembe

3. obžaluje napetosti, ki so se pojavile na Severnem Irskem zaradi izvajanja protokola o Severni Irski, in pozdravlja dejstvo, da je bil dosežen sporazum, imenovan windsorski okvir, ki naj bi

odpravil težave pri izvajanju;

odpravil težave pri izvajanju; *upa, da bo windsorski okvir prispeval h krepitvi odnosov med stranema, saj jima bo omogočil, da v celoti izkoristita potencial sporazuma o trgovini in sodelovanju;*

Or. en

Predlog spremembe 21
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 3 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

3a. pozdravlja Windsorski sporazum in poziva h konstruktivnim odnosom med vlado Združenega kraljestva in Komisijo, ki bodo podlaga za učinkovito sodelovanje in udeležbo v programih EU, vključno z morebitno pridružitvijo programu Obzorje Evropa na podlagi dogovorjenih finančnih pravil in pravic intelektualne lastnine;

Or. en

Predlog spremembe 22
Eric Minardi

Osnutek mnenja
Odstavek 5

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5. poudarja, kako pomembno je količinsko opredeliti učinke sporazuma o trgovini in sodelovanju na regionalni ravni, da bi sprejeli prilagojene ukrepe za najbolj prizadete regije in skupnosti;

5. poudarja, kako pomembno je količinsko opredeliti učinke sporazuma o trgovini in sodelovanju na *državni in* regionalni ravni, da bi sprejeli prilagojene ukrepe za najbolj prizadete *države članice*, regije in skupnosti;

Or. fr

Predlog spremembe 23
Peter Pollák

Osnutek mnenja
Odstavek 5

Osnutek mnenja

5. poudarja, kako pomembno je količinsko opredeliti učinke sporazuma o trgovini in sodelovanju na regionalni ravni, da bi sprejeli prilagojene ukrepe za najbolj prizadete regije in skupnosti;

Predlog spremembe

5. poudarja, kako pomembno je količinsko opredeliti učinke, **vključno z družbenim vplivom**, sporazuma o trgovini in sodelovanju na regionalni ravni, da bi sprejeli prilagojene ukrepe za najbolj prizadete regije in skupnosti;

Or. en

Predlog spremembe 24
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Osnutek mnenja
Odstavek 5

Osnutek mnenja

5. poudarja, kako pomembno je količinsko opredeliti učinke sporazuma o trgovini in sodelovanju na regionalni ravni, da bi sprejeli prilagojene ukrepe za najbolj prizadete regije in skupnosti;

Predlog spremembe

5. poudarja, kako pomembno je količinsko opredeliti učinke sporazuma o trgovini in sodelovanju na regionalni ravni, da bi sprejeli prilagojene ukrepe za najbolj prizadete regije in skupnosti, **podjetja in proizvajalce**;

Or. en

Predlog spremembe 25
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5a. poudarja, da bi bilo treba pri trgovinskih odnosih med EU in

Združenim kraljestvom posebno pozornost nameniti štirim gospodarskim sektorjem, ki jih je opredelil Odbor regij^{1a} in ki bi jih posledice izstopa Združenega kraljestva iz EU lahko najbolj prizadele, kot so električna vozila, električni stroji, lesni izdelki in pohištvo ter kmetijski proizvodi;

*^{1a} Študija Evropskega odbora regij iz leta 2022 z naslovom *New trade and economic relations between EU-UK: the impact on regions and cities*,
https://cor.europa.eu/en/engage/studies/Documents/New%20trade%20and%20economic%20relations%20between%20EU_UK%20the%20impact%20on%20regions%20and%20cities.pdf*

Or. en

Predlog spremembe 26
François Alfonsi
v imenu skupine Verts/ALE

Osnutek mnenja
Odstavek 5 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5a. poziva, naj se decentralizirana ozemlja Severne Irske, Škotske in Walesa bolj vključijo v parlamentarno skupščino za partnerstvo med EU in Združenim kraljestvom;

Or. en

Predlog spremembe 27
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 b (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5b. *poziva k sprejetju posebnih ukrepov za pomoč delavcem v teh štirih sektorjih in regijah, ki jih je brexit najbolj prizadel, in sicer z vzpostavitvijo „mosta znanj in spretnosti“, ki bi delavcem pomagal pri prekvalifikaciji ter preprečil brezposelnost in odseljevanje v teh regijah;*

Or. en

Predlog spremembe 28
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 c (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5c. *v zvezi s tem poudarja, da je potrebna namenska podpora za tista mala in srednja podjetja, ki se nahajajo v obmejnih regijah in katerih poslovanje je še posebej odvisno od trga Združenega kraljestva;*

Or. en

Predlog spremembe 29
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 d (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5d. *je seznanjen s prehodnimi ureditvami, ki veljajo za morebitne udeležence v programu Obzorje Evropa v Združenem kraljestvu, in obžaluje, da sporazumov o dodelitvi nepovratnih sredstev ni mogoče podpisati, saj so pogojeni s pridružitvijo Združenega*

kraljestva; poziva Komisijo in Združeno kraljestvo, naj hitro dosežeta pravičen, uravnotežen in vzajemno koristen sporazum o pridružitvi Združenega kraljestva programu Obzorje Evropa;

Or. en

Predlog spremembe 30
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 e (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5e. poziva Združeno kraljestvo, naj ponovno razmisli o pridružitvi programu Erasmus+, kar bi izboljšalo možnosti za študentske izmenjave ter sodelovanje na področju izobraževanja in usposabljanja;

Or. en

Predlog spremembe 31
Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 f (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5f. poziva k tesnejšemu sodelovanju na področju kibernetne varnosti, saj je pomembna tako za EU kot Združeno kraljestvo pri številnih vidikih skupnega interesa, zlasti v digitalnem in finančnem sektorju, IT, obrambi, energetiki ter raziskavah in razvoju;

Or. en

Predlog spremembe 32

Susana Solís Pérez

Osnutek mnenja
Odstavek 5 g (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

5g. meni, da so skupna pravila za energijo iz obnovljivih virov na morju in jedrsko energijo, tehnologije za zajem ogljika, plin in vodik ter infrastrukturo cevovodov bistvena za olajšanje trgovinskih sporazumov z Združenim kraljestvom na teh področjih;

Or. en

Predlog spremembe 33
Giuseppe Milazzo, Denis Nesci

Osnutek mnenja
Odstavek 6

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

6. poziva Komisijo, naj v nadzor nad izvajanjem sporazuma o trgovini in sodelovanju ustrezno vključi regionalne in lokalne organe; predlaga, naj EU in Združeno kraljestvo ustanovita telo za sodelovanje lokalnih in regionalnih organov na podlagi sporazuma o trgovini in sodelovanju.

6. poziva Komisijo, naj v nadzor nad izvajanjem sporazuma o trgovini in sodelovanju ustrezno vključi regionalne in lokalne organe; predlaga, naj EU in Združeno kraljestvo ustanovita telo za sodelovanje lokalnih in regionalnih organov na podlagi sporazuma o trgovini in sodelovanju, **da bi omogočila komuniciranje in sodelovanje med lokalnimi in regionalnimi organi.**

Or. en

Predlog spremembe 34
Eric Minardi

Osnutek mnenja
Odstavek 6

Osnutek mnenja

6. poziva Komisijo, naj v nadzor nad izvajanjem sporazuma o trgovini in sodelovanju ustrezno vključi **regionalne in lokalne organe; predlaga, naj EU in Združeno kraljestvo ustanovita telo za sodelovanje lokalnih in regionalnih organov na podlagi sporazuma o trgovini in sodelovanju.**

Predlog spremembe

6. poziva Komisijo, naj v nadzor nad izvajanjem sporazuma o trgovini in sodelovanju ustrezno vključi **države članice EU ter regionalne in lokalne organe;**

Or. fr

Predlog spremembe 35

François Alfonsi

v imenu skupine Verts/ALE

Osnutek mnenja

Odstavek 6

Osnutek mnenja

6. poziva Komisijo, naj v nadzor nad izvajanjem sporazuma o trgovini in sodelovanju ustrezno vključi regionalne in lokalne organe; predlaga, naj EU in Združeno kraljestvo ustanovita telo za sodelovanje lokalnih in regionalnih organov na podlagi sporazuma o trgovini in sodelovanju.

Predlog spremembe

6. poziva Komisijo, naj v nadzor nad izvajanjem sporazuma o trgovini in sodelovanju ustrezno vključi regionalne in lokalne organe **ter organizacije civilne družbe**; predlaga, naj EU in Združeno kraljestvo ustanovita telo za sodelovanje lokalnih in regionalnih organov na podlagi sporazuma o trgovini in sodelovanju.

Or. en

Predlog spremembe 36

Erik Bergkvist

Osnutek mnenja

Odstavek 6 a (novo)

Osnutek mnenja

Predlog spremembe

6a. 7. poziva k večjemu sodelovanju in spodbujanju razvoja priobalnega omrežja glede na velik potencial energije iz obnovljivih virov v regiji in zato, ker je to

*že dolgoletna energetska prednostna
naloga EU in zadevnih držav;*

Or. en